10/09/2025, 09:30 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 008/25-SMDU - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DOYMbxnI99qC_iuFbYY7kAENd%2FCQQLLdCxGv%2F6SHQClepZmSsF0Xz87HMsbPJ_GYqnfSf4FztJffHUiS8BHbPXSwvhSgrXi_tn… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 008/25-SMDU

Processo Adm: Nº 2024013217

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Execução de Obra de Pavimentação Asfáltica, Drenagem Superficial e Sinalização Viária em Diversas Ruas No Bairro Setor
Sul II, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.449.000,00 (um milhão e quatrocentos e quarenta e nove mil reais): ALPHA CONSTRUTORA E CONSULTORIA TECNICA LTDA
(36403716000187) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.449.000,00 (um milhão e quatrocentos e quarenta e nove mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), terça-feira, 10 de setembro de 2025

AUTORIDADE: VALDIRON GONÇALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL INTERINO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

DECRETO Nº 290/2025

		2025-09-10T10:26:09-0300
	VALDIRON GONCALVES:59096969120